
ZARZĄDZENIE NR SG/30/2010
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 1 czerwca 2010r.

w  sprawie  powołania  Gminnego  Biura  Spisowego  dla 
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2010r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 3), ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 17 lipca 
2009r.  o  powszechnym  spisie  rolnym  w  2010r.  (Dz.  U.  z  2009r.  Nr  126, 
poz. 1040) zarządzam, co następuje:

§1.  Powołuję  Gminne  Biuro  Spisowe  (GBS)  do  przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego 2010r. w następującym składzie:

1. Halina Czajkowska- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego

2. Krystyna Miodowska- Lider gminny

3. Magdalena Szczepaniak- Członek

§2. Na lidera gminnego wyznacza się Panią Krystynę Miodowską.

§3. Gminne  Biuro  Spisowe  (GBS)  powołuje  się  na  czas  określony  od 

1 czerwca 2010r. do 3 grudnia 2010r.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt 

Zdzisław Pawelec


